
 

Raadsbesluitnr. D.026200  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

16 april 2019 [nummer voorstel] D.026200  
Z.009856 

 
 
Onderwerp Project Transformatie Sociaal Domein 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 maart 2019; 
 
 
besluit: 
Uit de reserve Sociaal Domein te onttrekken:  
a. € 50.000,-- voor de inhuur van externe ondersteuning ten behoeve van de transformatie in het 
 Sociaal Domein. 
b. € 32.640,-- voor het uitvoeren van een onderzoek naar de tekorten in Wmo en Jeugdwet 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


